

Pytanie:

W Zestawieniu podstawowych materiałów sieci i przyłączy ciepłowniczych – Etap I Zamawiający nie podał ilości przewidywanych zaworów kulowych preizolowanych DN65 oraz poduszek piankowych. Prosimy o wskazanie tych ilości.

Odpowiedź:

Zamawiający przewiduje:

- a) Zawór kulowy odcinający preizolowany DN65 z izolacją serii I- średnica płaszczka zewnętrznego $\phi 140\text{mm}$, L=1,2m pierścień betonowy 70x70x10mm z otworem w środku, rura ochronna wrzeciona zaizolowana termicznie, kapturek termokurczliwy END-CAP do zabezpieczenia rury ochronnej wrzeciona – 2 sztuki
- b) Poduszka piankowa 1000x500x40mm – 60 sztuk

Pytanie:

Prosimy o informację jaka studnia o nazwie projektowej SC będzie zamontowana pomiędzy punktami C7 i C6.

Odpowiedź:

Nie może to być studnia chłonna.